はまっ子防災プロジェクトパートナープラン

B プランのお客様
掲載イメージ

サンプルデザインのご提案

必要記載情報

提出していただいたイメージをもとにサンプル
デザインを提案させていただきます。
ご不明点はいつでも担当者までお問い合わせください。

何卒、よろしくお願いいたします。

左の枠は、上記の「中サイズ広告」の実寸のガイド
になります。この枠に手書きで掲載したい広告の
イメージをご記入ください。
必要な情報は下記の通りです。

045-565-9936

お問い合わせ

株式会社ペガサス

広告掲載イメージ

❷はまっ子防災ガイド(冊子)内中サイズの広告データ

企業広告132mm

87mm
サイズ：縦132mm×横87mm
提出形式：PDF

上記サイズ内に広告をいただけます。ご自由に
デザインできますが、学校で使用する為に教育
委員会の確認が入ります。基本的に公序良俗に
反しなければ問題はございません。
※価格の記載はご遠慮ください。

横浜市広告規定

※詳細をご確認の際は
こちらをご覧ください。

info@hamakko-bousai.yokohama